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Sekretarz generalny NATO Jens Stoltenberg zaproponował obecnie
nałożenie sankcji na Chiny za to, że wspierają Rosję w czasie
wojny rosyjsko-ukraińskiej. W przeciwieństwie do Zachodu Chiny
nie  zapewniły  bezpośrednio  Rosji  niezliczonych  pakietów
pomocowych,  ale  utrzymały  otwarty  handel  i  wymieniały
technologię  z  Moskwą.  Stoltenberg  uważa,  że  Chiny  muszą
zatem ponieść „konsekwencje” za brak sojuszu z NATO.

Zachód  teoretycznie  nie  jest  w  stanie  wojny  z  Rosją  ani
Chinami.  Jednak  NATO  jest  w  ofensywie,  całkowicie
przekraczając własne granice, nękając obce narody, aby wywołać
III  wojnę  światową.  Następnie  każą  mediom  publicznym  i
mainstreamowym głosić, że po prostu chronią swoich obywateli
przed wrogami, którzy nie zrobili absolutnie nic, aby zasłużyć
na taki tytuł.

Zgodnie  z  tym  tokiem  myślenia  sojusz  NATO  mógłby  ukarać
każdego,  kto  sprzeciwia  się  jego  globalnej  autokratycznej
władzy.  „Pekin  nie  może  działać  na  dwa  fronty.  W  pewnym
momencie – jeśli Chiny nie zmienią kursu – sojusznicy będą
musieli  nałożyć  na  nie  koszty.  Powinny  zostać  wyciągnięte
konsekwencje”  powiedział  Stoltenberg  w  Wilson  Center  w
Waszyngtonie. Odniósł się do handlu mikroelektroniką Chin z
Rosją, co poprawiło wydajność rosyjskich satelitów. Chiny i
Rosja zgodziły się na otwarte partnerstwo, ale Chiny nie są
zaangażowane w tę wojnę.

Czy  NATO  powinno  także  ukarać  Indie,  Arabię  Saudyjską,
Brazylię i inne kraje za kontynuowanie handlu z Rosją? NATO
nie ma absolutnie żadnej władzy, aby żądać od innych krajów
wykluczenia  Rosji  ze  światowej  gospodarki.  Wiedzą  też,  że
proponowane  sankcje  nie  powstrzymają  Chin  od  prowadzenia
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interesów z Rosją. Zamiast tego te „konsekwencje” spowodują,
że Chiny i wszystkie inne kraje spoza NATO całkowicie wycofają
się z handlu z Zachodem. Czy zrobią to samo z krajami, które
będą nadal handlować z Chinami, gdy skierują swoją uwagę na
Tajwan? Czy może narzucą też „koszty” na narody, które nie
popierają Izraela?

Neokonserwatyści,  powstrzymując  handel,  całkowicie  niszczą
gospodarki  krajów  zachodnich.  W  salach  posiedzeń  nie  ma
zdrowego  rozsądku,  ponieważ  jedynym  celem  jest  podsycenie
płomieni wojennych wszelkimi środkami. Chiny już w znaczący
sposób wycofały się z zachodniego handlu, a teraz aktywnie
prowokuje się Chiny, by te podjęły działania odwetowe.

NATO nie ma powodu, aby wspierać Ukrainę, ponieważ nie jest
ona członkiem. Nie planują też zaoferować Ukrainie członkostwa
na  nadchodzącym  szczycie  w  Waszyngtonie,  ale  Stoltenberg
powiedział, że stworzy ramy umożliwiające „zbudowanie mostu”
do przyszłego członkostwa. Stoltenberg pogratulował członkom
NATO, że w tym roku wnieśli do sojuszu wkład większy, niż
kiedykolwiek  wcześniej.  Ta  globalna  siła  stanowi  obecnie
zagrożenie dla cywilizacji, gdyż ma na celu wepchnięcie nas w
globalny konflikt, z którego nie będzie już odwrotu.
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